皖艺院〔2017〕124号

中共安徽艺术职业学院委员会

关于成立推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作领导小组的通知
各总支、支部：
为加强对我院“两学一做”学习教育常态化制度化工作的领导，统筹协调学习教育工作，经研究，决定成立中共安徽艺术职业学院委员会推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作领导小组。

一、领导小组成员名单：

组      长：王 瑞    院党委书记

第一副组长：张 云    院党委副书记、院长
副  组  长：王 红    院党委委员、副院长
            姚成秀   院党委委员、纪委书记
成员：    张  诚   办公室（党办）副主任（主持工作）
          孙圣波   组织人事处副处长（主持工作）

宋  怡    教务处处长

          刘  彦    学生处副处长（主持工作）
          朱贵飞    总务处处长
          叶志刚    保卫处副处长（主持工作）
          陈赛赛    财务处处长
          邝  实    音乐系主任

          荆  明    美术系副主任（主持工作）
          高  翔    戏剧系主任

          秦  励    综艺系主任

          单文镔    基础部副主任（主持工作）

童乃钧    图书馆（计算机中心）馆长

          孙  淮    艺术实践中心主任
二、领导小组下设办公室：

组  长：姚成秀

副组长：张  诚  孙圣波

成  员：郑  勇  刘姗姗  姚婷婷
三、领导小组下设11个工作组：
直属一支部组长： 张  诚

直属二支部组长： 宋  怡

直属三支部组长： 朱贵飞

直属四支部组长： 梅  晓
美术系总支组长： 董卫丽
音乐系总支组长： 李小舒

舞蹈系总支组长： 袁  圆
戏剧系总支组长： 蒋  斌
综艺系总支组长： 秦  励
基础部支部组长： 张  敏
老干部支部组长： 张志才
中共安徽艺术职业学院委员会
二〇一七年五月五日
1